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Praktikant sökes för våren 2015 

 
Datamuseet IT-ceum och Östergötlands museum söker efter en student som vill göra praktik hos oss i vår. 

Det gäller främst vårt stora ungdomsprojekt Amiga som är en satsning på genus, teknik och att förbättra 

internetklimatet. Under våren 2015 inleds slutfasen av projektet och vi kommer att bygga en 

vandringsutställning om ungas liv på internet. Som praktikant har du rollen som projektassistent till 

projektledaren. Det innebär att du hjälper till med research, intervjuer, utställningsformgivning och 

produktion av innehåll tillsammans med vår ungdomsgrupp. I mån av tid kommer du också vara med och 

arrangera sommarens teknikläger Nördkollo. Där handlar det om att jobba med konceptet, ta fram idéer 

för aktiviteter och hitta föreläsare, såväl som att planera så att allt fungerar rent praktiskt.  

Vi ser gärna att du har intresse för genus och IT, samt att du är självgående och engagerad. Är du 

intresserad av att jobba med utställningar och pedagogik är det ett plus. I gengäld kan vi erbjuda en 

kreativ och utvecklande praktikplats med en hel del eget ansvar.  

Om Datamuseet IT-ceum 

Datamuseet är sedan 2010 en del av Östergötlands museum. Verksamheten drivs främst av en liten 

arbetsgrupp på tre personer. Våra utställningar består av basutställningen Digitala Drömmar som är 

under ombyggnad och återinvigs i ny lokal den 9 december, vandringsutställningen Spela roll som handlar 

om dataspelshistoria, samt konstutställningen Hjärta spel. Vi har även en liten vandringsutställning, Alltid 

uppkopplad, om ungas liv på nätet. Förutom våra utställningar arrangerar vi två föreläsningsserier, 

Nördcafé och Digitala Revolutioner. Läs gärna mer om projektet Amiga och vår övriga verksamhet på 

datamuseet.se.  

Kontakta Elin Kusmin för mer information: 

Elin Kusmin 

Pedagog på Datamuseet IT-ceum/Östergötlands museum 

elin.kusmin@datamuseet.se 

0701-015139 
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